
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 6  

 

 

OGGETTO:  Progressione Economica all'interno delle categorie  

- Attribuzione posizioni economiche nell'anno 2010 - 

 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

 

 Ritenuta la propria competenza a mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 17 
del 03 aprile 2007 di individuazione dei responsabili dei servizi; 

 Visto il verbale di contrattazione decentrata approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 63 del 29 dicembre 2010; 

 Visto il verbale del nucleo di valutazione del 16 febbraio 2010; 

D E T E R M I N A  

1. Di attribuire ai dipendenti sotto indicati la progressione a fianco di ognuno indicato: 
 

DIPENDENTE 
CATEGORIA 

DECORRENZA 
COSTO ANNUO 
PROGRESSIONE 

Attuale Destinazione 

Bonetto Laura C3 C4 01/01/2010 € 701,45 

Petroni Gianluca B4 B5 01/01/2010 € 338,20 

Borlasta Marisa D4 D5 01/01/2010 € 1.227,53 

Totale progressioni 2010 € 2.267,18 

 

2. Di imputare la spesa relativa al 2010 di € 2.267,18 al capitoli 56.2, gestione residui 
mentre per l’esercizio in corso e quelli successivi troverà imputazione sugli appositi 
capitoli di P.E.G.. 

 

Monasterolo di Savigliano lì 16 febbraio 2011 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

(Salvatico dott. Fabrizio) 
 
 
 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, 
la presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 18 febbraio 2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
___________________________ 

(Salvatico dott. Fabrizio) 
 


